



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

AGRAF HOLDING APS
SANKT KNUDS VEJ 34, 1903 FREDERIKSBERG C
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. december 2017

Henning Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Agraf Holding ApS Sankt Knuds Vej 34 1903 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 35 39 13 98 Stiftet: 20. marts 2013 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Henning Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Hvidovre Station Afdeling Hvidovre 59 2650 Hvidovre

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.16 - 30.06.17 udviser et resultat på 142 t.kr. mod 351 t.kr. for tiden 01.07.15 - 30.06.16. Balancen viser en egenkapital på 1.244 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		2.985	370.901
Eksterne omkostninger		-10.199	-13.775
DRIFTSRESULTAT		-7.214	357.126
Andre finansielle indtægter	2	75	128
Andre finansielle omkostninger	3	-3.846	-10
RESULTAT FØR SKAT		-10.985	357.244
Skat af årets resultat	4, 5	153.471	-6.085
ÅRETS RESULTAT		142.486	351.159
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.600	50.600
Overført resultat		91.886	300.559
I ALT		142.486	351.159

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		475.303	472.318
Finansielle anlægsaktiver.....	6	475.303	472.318
ANLÆGSAKTIVER.....		475.303	472.318
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		135.382	31.916
Tilgodehavende udbytte.....		0	300.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	11.302
Tilgodehavender.....		135.382	343.218
Likvider.....		727.699	510.455
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		863.081	853.673
AKTIVER.....		1.338.384	1.325.991

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		1.113.092	1.021.206
Forslag til udbytte.....		50.600	50.600
EGENKAPITAL.....	7	1.243.692	1.151.806
Hensættelse til udskudt skat.....		0	152.310
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	152.310
Selskabsskat.....		84.000	0
Anden gæld.....		10.692	21.875
Kortfristede gældsforpligtelser.....		94.692	21.875
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		94.692	21.875
PASSIVER.....		1.338.384	1.325.991
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2015/16: 0)			
 Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	75	128	
	75	128	
 Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.846	10	
	3.846	10	
 Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.161	-5.302	
Regulering af udskudt skat.....	-152.310	11.387	
	-153.471	6.085	
		2016/17 kr.	
 Særlige poster			5
Regulering af udskudt skat.....		-152.310	
		-152.310	
Beløbet skyldes en tilbageførsel af tidligere reservation til udskudt skat ifm. anpartsombytning fra 2013.			
 Finansielle anlægsaktiver			6
		Kapitalandele i dattervirksomhed- er	
Kostpris 1. juli 2016.....		734.158	
Kostpris 30. juni 2017.....		734.158	
Opskrivninger 1. juli 2016.....		-261.840	
Årets opskrivninger		2.985	
Opskrivninger 30. juni 2017.....		-258.855	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		475.303	
 Egenkapital			7

NOTER

			2017 kr.	2016 kr.	Note
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. juli 2016.....	80.000	1.021.206	50.600	1.151.806	
Betalt udbytte.....			-50.600	-50.600	
Forslag til årets resultatdisponering.....		91.886	50.600	142.486	
Egenkapital 30. juni 2017.....	80.000	1.113.092	50.600	1.243.692	

Eventualposter mv.

8

Eventualaktiver

selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 1 t.kr.

Eventualforpligtelser
Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 84 t.kr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Ingen.
